



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

MyResearch ApS

Hovedgaden 22, 2. th., 2970 Hørsholm

CVR-nr. 31 16 34 20

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2022.

Mogens Østergaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

MyResearch ApS
Hovedgaden 22, 2. th.
2970 Hørsholm

Telefon: +45 41 90 34 01
E-mail: mo@myresearch.dk

CVR-nr.: 31 16 34 20
Stiftet: 2. januar 2008
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mogens Østergaard
Brian Neiiendam

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse. Herunder at drive virksomhed med analyse, marketing og kommunikation mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.583 t.kr. mod 2.403 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 906 t.kr. mod 763 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.582.759	2.402.939
1 Personaleomkostninger	-1.415.736	-1.420.211
Driftsresultat	1.167.023	982.728
Øvrige finansielle omkostninger	-2.464	-1.993
Resultat før skat	1.164.559	980.735
2 Skat af årets resultat	-258.676	-217.756
Årets resultat	905.883	762.979
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	800.000	800.000
Overføres til overført resultat	105.883	0
Disponeret fra overført resultat	0	-37.021
Disponeret i alt	905.883	762.979



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	739.344	395.000
	Andre tilgodehavender	150.656	50.656
	Periodeafgrænsningsposter	44.595	44.595
	Tilgodehavender i alt	<u>934.595</u>	<u>490.251</u>
	Likvide beholdninger	<u>85.465</u>	<u>662.687</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.020.060</u>	<u>1.152.938</u>
	Aktiver i alt	<u>1.020.060</u>	<u>1.152.938</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	82.740	-23.143
Egenkapital i alt	207.740	101.857
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	58.676	135.516
Anden gæld	753.644	915.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	812.320	1.051.081
Gældsforpligtelser i alt	812.320	1.051.081
Passiver i alt	1.020.060	1.152.938



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	13.878	200.000	338.878
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-37.021	0	-37.021
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	800.000	0	800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-800.000	0	-800.000
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-23.143	0	101.857
Årets overførte overskud eller underskud	0	105.883	0	105.883
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	800.000	0	800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-800.000	0	-800.000
	125.000	82.740	0	207.740



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.211.531	1.201.070
Pensioner	91.130	143.704
Personaleomkostninger i øvrigt	113.075	75.437
	<u>1.415.736</u>	<u>1.420.211</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	258.676	217.756
	<u>258.676</u>	<u>217.756</u>


